
 

 

      

 
 
 
OGGETTO: Nomina commissione di valutazione delle candidature per procedura di selezione per il 

reclutamento di personale ESPERTO da Impiegare in attività del progetto “Le applicazioni 
per il blended learning” - Avviso Pubblico prot. n. 28552 del 6/11/2018 finalizzato alla 
formazione in servizio dei docenti nell’ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale (Azione 
#25 PNSD)  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che in data 23/12/2019 è stato pubblicato all’albo on line dell’Istituzione scolastica l'avviso 

pubblico, prot. n. 19168/08 di selezione per l’individuazione di personale ESPERTO da impiegare 

nelle attività del progetto “Le applicazioni per il blended learning”;   

CONSIDERATI i criteri di valutazione delle candidature; 

RITENUTO di dover procedere alla costituzione della commissione giudicatrice per l’esame delle istanze 

ricevute; 

ACCERTATA la disponibilità della prof.ssa Elvira CANDELA componente dello Staff di dirigenza e animatrice 

digitale dell’Istituzione Scolastica;  

ACCERTATA la disponibilità della sig.ra Maria Antonia LOSCALZO Assistente Amministrativa; 

ACCERTATA la disponibilità dell’Ass.te Amm.va sig.ra Maria Antonia LOSCALZO ad assumere la funzione di 

Segretario verbalizzante;  

DECRETA 

1. la commissione giudicatrice delle istanze di cui all’oggetto è così composta: 

- prof.ssa Alessandra NAPOLI ,  Dirigente Scolastico; 

- prof.ssa Elvira CANDELA docente; 

- sig.ra Maria Antonia LOSCALZO Ass.te Amm.va; 
 

2. di nominare segretario, con la funzione di verbalizzante l’Ass.te Amm.va sig.ra Maria Antonia LOSCALZO. 
  

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Prof.ssa Alessandra NAPOLI 

All’Albo on line  

Al sito web 

Agli Atti dell'Istituzione Scolastica 




		2020-01-09T10:45:10+0000
	NAPOLI ALESSANDRA




